



Bedrijven Compact Polis

Verzekeringsbewijs

Verzekeringnemer **Nederlandse Wielren Bond**
Dintel 4
5711 KE SOMEREN

Bruto jaarpremie € 1.889,44

Netto jaarpremie € 1.889,44

Polisnummer **00156689172**
Wijzigingsdatum 01 januari 2023
Prolongatiedatum 01 januari 2024
Einddatum 01 januari 2024

Netto jaarpremie € 1.889,44

Korting jaarbetaling (2%) € 37,78-

Assurantiebelasting € 388,85

Uw jaarbedrag € 2.240,51

Uw adviseur Schouten Zekerheid,
Rotterdam, Telefoon (010) 288 44 44

Uw premie tot 01 januari 2024 bedraagt € 2.240,51 incl. assurantiebelasting.

Rubriek	Verzekerde zaken (aantal)	Netto jaarpremie	Toelichting
---------	---------------------------	------------------	-------------

Gebouwen In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.



Specificaties en voorwaarden

Voor u gelden de
"Verzekeringsvoorwaarden
MKB, versie 7.1". U vindt deze
op [www.interpolis.nl/
BCPvoorwaarden](http://www.interpolis.nl/BCPvoorwaarden).

Bedrijfsmiddelen In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.



Schade?
Bel: (013) 580 12 34
of uw verzekeringsadviseur

Bedrijfsstagnatie In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.



Verkeer In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.



Aansprakelijkheid aansprakelijkheid bedrijf € 1.889,44



Rechtsbijstand In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.



Milieu In deze rubriek heeft u geen verzekering gesloten.




Tilburg, 07 december 2022
Interpolis

Bedrijven Compact Polis

Specificatieblad

Verzekeringnemer **Nederlandse Wielren Bond**
Hoofdactiviteit **organiseren van sportevenementen**
Polisnummer **00156689172**

Bladnr. 2

Rubriek	Verzekering	Netto jaarpremie
 Aansprakelijkheid		€ 1.889,44
500	bedrijfsaansprakelijkheid	
Dekking	bedrijfsaansprakelijkheid, prod-/dienstenaanspr. Europa, inloop, werkgeveraansprakelijkheid	
Verzekerd bedrag per aanspraak	€ 2.500.000,-	
Verzekerd bedrag per verzekeringsjaar	€ 5.000.000,-	
Eigen risico	1 bedrijfsaansprakelijkheid € 500,- zaakschade, 1 prod-/dienstenaanspr. Europa € 500,- zaakschade, 2 werkgeveraansprakelijkheid € 500,- zaakschade	
Clausules	4 Clausuleblad terrorismedekking, 5 Leden en vrijwilligers zijn verzekerd, 6 Wanneer geldt de verzekering, 7 Eigen risico personenschade, 8 Deze verzekering is secundair, 9 Uitsluiting onderlinge schade renners, 10 Seksuele gedragingen, 11 Uitsluiting individuele trainingen, 12 Het melden van schade, 13 Premiespecificatie	
Voorwaarden	hoofdstuk 5 paragraaf 1, 2, 3, 11	
Eigen risico		
001	Voor schade aan zaken geldt per aanspraak een eigen risico van € 500,-	
002	Voor schade aan zaken geldt per aanspraak een eigen risico € 500,-	
Clausules		
001	Juiste tenaamstelling Nederlandse Wielren Bond is de juiste tenaamstelling van verzekeringnemer.	
002	Juiste hoofdactiviteit In afwijking van de elders op het verzekeringsbewijs vermelde hoofdactiviteit luidt de juiste hoofdactiviteit: Overkoepelende wielersorganisatie die weg- en mountainbike (MTB)- wielervedstrijden in Zuid-Nederland coordineert.	
003	Geen pakketkorting van toepassing In afwijking van hoofdstuk 8 paragraaf 4 van de verzekeringsvoorwaarden is op deze verzekering(en) geen pakketkorting van toepassing.	
004	Clausuleblad terrorismedekking	

Tilburg, 07 december 2022
Interpolis





Bedrijven Compact Polis

Specificatieblad

Verzekeringnemer **Nederlandse Wielren Bond**
Hoofdactiviteit **organiseren van sportevenementen**
Polisnummer **00156689172**

Bladnr. 3

Deze clausule geldt voor alle verzekeringen op uw polis.
Het clausuleblad terrorismedekking is van toepassing.
Dit clausuleblad vindt u in de verzekeringsvoorwaarden.

- 005 Leden en vrijwilligers zijn verzekerd
In aanvulling op het bepaalde in het Algemeen deel Aansprakelijkheid (hoofdstuk 5, paragraaf 0) van de verzekeringsvoorwaarden BCP worden ook als verzekerden aangemerkt:
- (1) Alle leden van de NWB.
 - (2) Vrijwilligers van de organisaties van NWB evenementen, met begrip van verkeersregelaars.

Onder leden verstaan wij:

- a. Licentiehouders van de NWB, met inbegrip van daglicentiehouders.
- b. Bestuursleden en commissieleden van de NWB.
- c. De leden van de bij de NWB aangesloten verenigingen en comites.

- 006 Wanneer geldt de verzekering
De verzekering geldt tijdens de organisatie van NWB evenementen en alle activiteiten die behoren tot de wielersport, zoals officiële trainingen.

De licentiehouders en leden en afgevaardigden van de NWB zijn ook verzekerd tijdens deelname aan andere evenementen in Europa.

- 007 Eigen risico personenschade
Voor personenschade geldt een eigen risico van € 2.500,- per aanspraak.

- 008 Deze verzekering is secundair
Deze verzekering geeft alleen dekking als en voor zover geen schadevergoeding wordt verleend door een andere aansprakelijkheidsverzekering.

Verzekerden zijn verplicht om de schade eerst onder de andere verzekering te melden.

Wij vergoeden niet het eigen risico op de andere verzekering.

- 009 Uitsluiting onderlinge schade renners
Niet verzekerd is de aansprakelijkheid van de leden (renners) ten opzichte van elkaar voor schade toegebracht tijdens sport en spel.

- 010 Seksuele gedragingen
In aanvulling op uitsluiting 33 Seksuele gedragingen is de

Tilburg, 07 december 2022
Interpolis

Bedrijven Compact Polis

Specificatieblad

Verzekeringnemer **Nederlandse Wielren Bond**
Hoofdactiviteit **organiseren van sportevenementen**
Polisnummer **00156689172**

Bladnr. 4

aansprakelijkheid voor schade door en/of voortvloeiend uit seksuele of seksueel getinte gedragingen van welke aard dan ook uitgesloten.

Deze uitsluiting geldt ook ten aanzien van verzekeringnemer en van verzekerden die zelf niet direct betrokken waren bij de seksuele of seksueel getinte gedragingen.

- 011 Uitsluiting individuele trainingen
Individuele trainingen zijn niet verzekerd.

Een individuele training is een training die het lid solo uitvoert of met maximaal vijf andere renners en niet in clubverband. De renner(s) krijgt/krijgen van zijn/hun trainer een programma dat hij/zij individueel uitvoert/uitvoeren.

Schade die ontstaat door of die verband houdt met individuele trainingsritten kan de renner melden op zijn/haar eigen aansprakelijkheidsverzekering of de aansprakelijkheidsverzekering van zijn/haar ouders.

- 012 Het melden van schade
Als zich tijdens een evenement een ongeval of een schade voordoet dient dit door de jury zo uitgebreid mogelijk in het juryrapport vermeld te worden.

Bij alle ongevallen- en schademeldingen dient u de namen en adresgegevens van de betrokkenen en eventuele getuigen te vermelden. Zorg ook voor een duidelijke omschrijving van wat, waar en wanneer het ongeval of de schade gebeurde.

De meldplicht geldt ook als er niet direct een aanspraak wordt verwacht.

- 013 Premiespecificatie
De premie van deze verzekering is als volgt gespecificeerd:
- Basispremie: € 250,-
- Toeslag 17 verenigingen: € 850,- (€ 50,- per vereniging).
- Toeslag 55 licentiehouders: € 82,50 (€ 1,50 per licentiehouder).
- Toeslag 13 wedstrijddagen en 15 Cross-MTB wedstrijden: € 560,- (€ 20,- per wedstrijddag/wedstrijd).

Tilburg, 07 december 2022
Interpolis